

Замовник: м.Дніпро, вул.Запрізьке шосе, 60

Підрядник: ТОВ "АРКАДА-ДНІПРО" ( 49083, Дніпропетровська обл., м.Дніпро, вул.Аржанова, будинок 2, оф.33; код ЄДРПОУ 42182559; ІПН 421825504619; р/р UA 173057490000026001000012487 у АТ "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО") тел.: 096-951-79-79; 095-503-13-36

**Коммерческое предложение по асфальтированию территории двора площадью 280 кв.м по адресу: г.Днепр, ул.Запорожское шоссе, 60**

№ п п	Материал	ед.измерения	количество	цена за ед.(грн.) без НДС	сумма (грн.) без НДС
1	Смесь щебеночно-отсевная с доставкой	тн	15	350,00	5250,00
2	Мастика битумная	л	30	40,00	1200,00
3	Асфальтобетонная смесь мелкозернистая с доставкой	тн	34	2300,00	78200,00
				Итого	84650,00

№ п п	Работа	ед.измерения	количество	цена за ед.(грн.) без НДС	сумма (грн.) без НДС
1	Демонтаж асфальтобетонного покрытия; обрезка краев	кв.м	280	35,00	9800,00
2	Погрузка, вывоз строительного мусора	ходка	3	3500,00	10500,00
3	Устройство выравнивающего основания из смеси щебеночно-отсевной; уплотнение катком; обработка краев мастикой битумной	кв.м	280	30,00	8400,00
4	Устройство асфальтобетонного покрытия h=5см	кв.м	280	80,00	22400,00
				Итого	51100,00

Сумма без НДС	135750,00
НДС 20%	27150,00
Сумма с НДС	162900,00

Цены указаны на 15.06.2020г.

Директор ТОВ "Аркада-Дніпро"



Цисар В.Г.